

C.A. Finans ApS

Bredgade 12, 1., 6990 Ulfborg

CVR-nr. 30 51 26 69

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2017.

Christian Christensen Vejgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | C.A. Finans ApS Bredgade 12, 1. 6990 Ulfborg |
| | CVR-nr.: 30 51 26 69 |
| | Stiftet: 1. juli 2007 |
| | Hjemsted: Holstebro |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår |
| Bestyrelse | Anders Søjdis Vejgaard Christian Christensen Vejgaard |
| Direktion | Anders Søjdis Vejgaard Christian Christensen Vejgaard |
| Revisor | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S |
| Dattervirksomhed | C C Vejgaard ApS under konkurs, Holstebro |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af maskiner og varebiler samt at eje anparter i tilknyttet virksomhed, hvis aktivitet består i murervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets leasingindtægter udgør 92 t.kr. mod 111 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2016 udgjort et underskud på 82 t.kr. mod et overskud sidste år på 67 t.kr. Tilbagegangen skyldes væsentligst et faldende resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 341 t.kr. mod 292 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 49 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst en stigning i tilgodehavender og materielle anlægsaktiver.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 135 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 39,4 % af de samlede aktiver på 341 t.kr.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende år et fald i aktivitetsniveauet, da den tilknyttede virksomhed efter statusdagen er taget under konkursbehandling. I det nye regnskabsår forventes maskiner og varebiler afhændet, hvorefter selskabet forventes likvideret.

På baggrund af efterfølgende salg af maskiner og varebil forventes et positivt resultat i det kommende regnskabsår. Endvidere forventes det, at likviditeten er tilstrækkelig for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|----------------|---------------|
| Leasingindtægter | 91.776 | 111.111 |
| Afskrivninger | -91.155 | -92.298 |
| Bruttoresultat | 621 | 18.813 |
| Administrationsomkostninger | -43.873 | -22.532 |
| Andre driftsindtægter | 45.866 | 62.248 |
| Resultat før finansielle poster | 2.614 | 58.529 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | -76.238 | 21.219 |
| Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed | 0 | 12.679 |
| Andre finansielle indtægter | 794 | 0 |
| 1 Finansielle omkostninger | -10.175 | -12.332 |
| Resultat før skat | -83.005 | 80.095 |
| Skat af årets resultat | 1.389 | -13.172 |
| Årets resultat | -81.616 | 66.923 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -76.236 | 21.219 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 39.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 6.704 |
| Disponeret fra overført resultat | -5.380 | 0 |
| Disponeret i alt | -81.616 | 66.923 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Maskiner og varebiler | <u>227.097</u> | <u>165.386</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>227.097</u> | <u>165.386</u> |
| 3 | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | <u>0</u> | <u>76.238</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>76.238</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>227.097</u> | <u>241.624</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed | 0 | 10.086 |
| | Andre tilgodehavender | 103.125 | 0 |
| 4 | Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | <u>0</u> | <u>36.915</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>103.125</u> | <u>47.001</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>11.046</u> | <u>3.234</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>114.171</u> | <u>50.235</u> |
| | Aktiver i alt | <u>341.268</u> | <u>291.859</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|-------------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 5 | Anpartskapital | 125.000 | 125.000 |
| 6 | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 76.236 |
| 7 | Overført resultat | 9.518 | 14.898 |
| 8 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 39.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>134.518</u> | <u>255.134</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | <u>1.625</u> | <u>3.014</u> |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>1.625</u> | <u>3.014</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 9 | Leasingforpligtelser | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | Gældsforpligtelser | 139.546 | 0 |
| | Gæld til tilknyttet virksomhed | 35.447 | 0 |
| | Anden gæld | 30.132 | 33.711 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>205.125</u> | <u>33.711</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>205.125</u> | <u>33.711</u> |
| | Passiver i alt | <u>341.268</u> | <u>291.859</u> |
| 10 | Medarbejderforhold | | |
| 11 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 12 | Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|------------------------|------------------------|
| 1. Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed | 2.656 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 7.519 | 12.332 |
| | <u>10.175</u> | <u>12.332</u> |
| | | |
| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
| 2. Maskiner og varebiler | | |
| Kostpris 1. januar | 615.170 | 731.530 |
| Tilgang i årets løb | 226.000 | 133.000 |
| Afgang i årets løb | -290.000 | -249.360 |
| Kostpris 31. december | <u>551.170</u> | <u>615.170</u> |
| Afskrivninger 1. januar | -449.784 | -569.094 |
| Årets afskrivninger | -68.155 | -84.298 |
| Afskrivninger, afhændede aktiver | 193.866 | 203.608 |
| Afskrivninger 31. december | <u>-324.073</u> | <u>-449.784</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>227.097</u> | <u>165.386</u> |
| | | |
| Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på | <u>136.000</u> | <u>0</u> |

Noter

| | | | | | 31/12 2016 | 31/12 2015 |
|--|-----------------|----------------|--------------------|---------------------|---|---|
| 3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | | | | | |
| Kostpris 1. januar | | | | | 2 | 2 |
| Kostpris 31. december | | | | | 2 | 2 |
| Opskrivninger 1. januar | | | | | 76.236 | 55.017 |
| Årets resultat | | | | | 0 | 21.219 |
| Nedskrivning | | | | | -76.238 | 0 |
| Nedskrivninger 31. december | | | | | -2 | 76.236 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | | | | | 0 | 76.238 |
| Tilknyttet virksomhed: | | | | | | |
| | | | | | Hjemsted | Ejerandel |
| C C Vejgaard ApS under konkurs | | | | | Holstebro | 100 % |
| 4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | | | | | |
| Kategori | Rentefod | Løbetid | Restløbetid | Nedskrivning | Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret | Tilgodehavende i alt 31. december 2016 |
| Direktion | 10,05 | 3 mdr. | Ingen | 0 | 37.709 | 0 |
| | | | | | 31/12 2016 | 31/12 2015 |
| 5. Anpartskapital | | | | | | |
| Anpartskapital 1. januar | | | | | 125.000 | 125.000 |
| | | | | | 125.000 | 125.000 |
| 6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | | | | | |
| Reserve for opskrivninger 1. januar | | | | | 76.236 | 55.017 |
| Resultatandel | | | | | -76.236 | 21.219 |
| | | | | | 0 | 76.236 |

Noter

| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
|---|---------------------|----------------------|
| 7. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar | 14.898 | 8.194 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-5.380</u> | <u>6.704</u> |
| | <u>9.518</u> | <u>14.898</u> |
| | | |
| 8. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar | 39.000 | 0 |
| Udloddet udbytte | -39.000 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>0</u> | <u>39.000</u> |
| | <u>0</u> | <u>39.000</u> |
| | | |
| 9. Leasingforpligtelser | | |
| Leasingforpligtelser i alt | 139.546 | 0 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-139.546</u> | <u>0</u> |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| | | |
| 10. Medarbejderforhold | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Maskiner og varebiler, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 136 t.kr., jævnfør note 2, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2016 udgør 140 t.kr. | | |

Noter

12. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.